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Vidéo

Le bureau des légendes : saison 1 / Eric Rochant, réal., idée orig.,
scénario
Edité par StudioCanal [éd.]. [Issy-les-Moulineaux] - 2016
Bienvenue dans le quotidien du service le plus secret des services secrets français: le
Bureau des Légendes, qui pilote à distance des agents clandestins partis sur le terrain.
Un agent - plus connu sous le nom de code Malotru -de retour après 6 ans de mission
en Syrie, peine à abandonner sa "légende" alors que Nadia, son amour de Damas,
arrive à Paris. Au risque de mettre en danger tout son service.
Tommy est maintenant à la tête d'un empire florissant. Approché le jour même de son
mariage par une organisation secrète, le chef du clan Shelby va se retrouver au centre
d'un trafic international qui pourrait changer le cours de l'histoire...

Contient 10 épisodes de 52 min chacun et aussi : making of (12'), musique originale de
Rob (23 morceaux).

DVD
français

4 DVD vidéo (8 h 40 min) coul., son.
2016

Le| bureau des légendes : le service le plus secret des
services secrets (Titre de couverture)
Le| bureau des légendes : saison une (Autre variante du
titre)

Rochant, Éric (1961-....). Auteur 
Moutout, Jean-Marc (1966-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Cisterne, Hélier (1981-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Demy, Mathieu (1972-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Castelnau, Camille de (1979-....). Scénariste 
Bourdieu, Emmanuel (1965-....). Scénariste 
Ducrocq, Cécile (1973-....). Scénariste 
Coudert, Robin (1978-....). Compositeur 
Kassovitz, Mathieu (1967-....). Acteur 
Darroussin, Jean-Pierre (1953-....). Acteur 
Drucker, Léa (1972-....). Acteur
Adulte
5053083039738
Document emprunté 3 fois ces 6 derniers mois

Films policiers 
Films d'espionnage 
Séries télévisées 

Films policiers  

Vidéo Séries
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https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1836422+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Rochant%252c+%25C3%2589ric+(1961-....).+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:2815353+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Moutout%252c+Jean-Marc+(1966-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4502483+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cisterne%252c+H%25C3%25A9lier+(1981-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1821363+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Demy%252c+Mathieu+(1972-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4761622+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Castelnau%252c+Camille+de+(1979-....).+Sc%25C3%25A9nariste
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:1833886+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bourdieu%252c+Emmanuel+(1965-....).+Sc%25C3%25A9nariste
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4756397+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Ducrocq%252c+C%25C3%25A9cile+(1973-....).+Sc%25C3%25A9nariste
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3598577+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Coudert%252c+Robin+(1978-....).+Compositeur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1798777+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Kassovitz%252c+Mathieu+(1967-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a1837767+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Darroussin%252c+Jean-Pierre+(1953-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3303950+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Drucker%252c+L%25C3%25A9a+(1972-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010487+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010487+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010489+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527espionnage
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010489+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527espionnage
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/4713034/le-bureau-des-legendes-saison-1-eric-rochant-real-idee-orig-scenario
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Vidéo

Fringe : l'intégrale de la saison 1 / Jeffrey Jacob Abrams, Alex Kurtzman,
Roberto Orci, idée orig.
Edité par Warner Home Vidéo France. [Neuilly-sur-Seine] - 2008
Un agent du FBI fait équipe avec un scientifique, brillant mais fou, et son fils pour faire
la lumière sur un drame aérien... Vingts épisodes
Sélection Réalités alternées

Contient aussi : documentaires (La genèse de la série, le casting, les coulisses de la
vraie science de Fringe, les effets visuels), scènes décryptées pour chaque épisode,
scènes coupées, documents de la "Gigantesque Entreprise" sur certains épisodes,
bêtisier, journal de production de Roberto Orci, "Origine de la vache"..
Sous-titrage Sourds et malentendants Sous-titrage Sourds et malentendants Sous-
titrage Sourds et malentendants

DVD
allemand ; anglais ; français

7 DVD vidéo (19 h) coul., son.
2008

Fringe : l'intégrale de la saison un(e) (Autre variante du titre)
Abrams, Jeffrey Jacob (1966-....). Auteur 
Kurtzman, Alex (1973-....). Auteur 
Orci, Roberto (1973-....). Auteur 
Torv, Anna (1978-....). Acteur 
Jackson, Joshua (1978-....). Acteur 
Reddick, Lance (1962-....). Acteur
Adulte
5051889009412
Document emprunté 1 fois ces 6 derniers mois

Films fantastiques 
Séries télévisées 

Films fantastiques  

Vidéo Séries
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https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2112822+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Abrams%252c+Jeffrey+Jacob+(1966-....).+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3294571+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Kurtzman%252c+Alex+(1973-....).+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3294570+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Orci%252c+Roberto+(1973-....).+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3667795+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Torv%252c+Anna+(1978-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3667803+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jackson%252c+Joshua+(1978-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a2743353+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Reddick%252c+Lance+(1962-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+fantastiques
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/2985145/fringe-l-integrale-de-la-saison-1-jeffrey-jacob-abrams-alex-kurtzman-roberto-orci-idee-orig
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Vidéo

Hatufim : prisonniers de guerre : saison 2 / Gideon Raff, réal., idée orig.,
scénario
Edité par ARTE France développement [éd., distrib]. [Issy-les-Moulineaux] - 2014
Deux soldats israéliens sont libérés après avoir été capturés lors d'une opération au
Liban et gardés 17 ans en captivité en Syrie. De retour au pays, ils doivent apprendre à
se réintégrer et surmonter le traumatisme dû aux mauvais traitements infligés durant
leur captivité tandis que les services de sécurité israéliens s'interrogent : pourraient-ils
dissimuler des secrets et mettre en danger la sécurité du pays ?

Réunit 14 épisodes.
Sous-titrage Sourds et malentendants

DVD
hébreu ; français

5 DVD vidéo en coffret (11 h 50 min) 16/9, coul. (PAL), son.,
stéréo

2014
Hatufim : prisonniers de guerre : saison deux (Autre variante
du titre)

Raff, Gideon (1973-....). Metteur en scène ou réalisateur 
Toledano, Yoram (1967-....). Acteur 
Golan, Ishai (1973-....). Acteur 
Cohen, Assi (1974-....). Acteur
Adulte
3453277205208

Accord parental

Films d'espionnage 
Séries télévisées 

Films d'espionnage  

Vidéo Séries

Plus d'informations...
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https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:4104944+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Raff%252c+Gideon+(1973-....).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4683112+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Toledano%252c+Yoram+(1967-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4403984+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Golan%252c+Ishai+(1973-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a4683113+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Cohen%252c+Assi+(1974-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010489+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527espionnage
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010489+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527espionnage
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/4683111/hatufim-prisonniers-de-guerre-saison-2-gideon-raff-real-idee-orig-scenario
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Popularité
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Contient

Vidéo

Drôles de dames / Phil Bondelli, Richard Lang, réal.
Edité par Columbia Tristar Home Video. [S.l.] - 2001
Contient aussi : "La passion des anges" : féminisme ou voyeurisme ?, Pourquoi ces
drôles de dames font-elles rêver aussi bien les filles que les garçons, filmographies.

DVD
français ; anglais ; castillan, espagnol ; italien ; allemand

1 DVD vidéo (1 h 36 min) coul., son.
2001
Bondelli, Phil. Metteur en scène ou réalisateur 
Lang, Richard (1939-1997). Metteur en scène ou réalisateur 
Goff, Ivan (1910-1999). Auteur 
Roberts, Ben (1916-1984). Auteur 
Husky, Rick. Scénariste 
Fielder, Pat. Scénariste 
Jackson, Kate. Acteur 
Fawcett-Majors, Farrah. Acteur 
Smith, Jaclyn (1947-....). Acteur
Adulte
Document emprunté 5 fois ces 6 derniers mois

Films policiers -- États-Unis -- 1970-....
Films d'aventures -- États-Unis -- 1970-....
Films d'aventures 
Films policiers 

Films d'aventures  

• Gare à la dame • La| nuit de l'épouvante

Plus d'informations...
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https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:580834+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bondelli%252c+Phil.+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:3669095+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Lang%252c+Richard+(1939-1997).+Metteur+en+sc%25C3%25A8ne+ou+r%25C3%25A9alisateur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5809677+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Goff%252c+Ivan+(1910-1999).+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5809678+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Roberts%252c+Ben+(1916-1984).+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:580838+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Husky%252c+Rick.+Sc%25C3%25A9nariste
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx:580839+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Fielder%252c+Pat.+Sc%25C3%25A9nariste
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a580840+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Jackson%252c+Kate.+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a580841+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Fawcett-Majors%252c+Farrah.+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a5066484+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Smith%252c+Jaclyn+(1947-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1795367+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1784036+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=%25C3%2589tats-Unis
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1782149+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=1970-....
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1795367_1784036_1782149+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers+--+%25C3%2589tats-Unis+--+1970-....
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1823281+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527aventures
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1784036+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=%25C3%2589tats-Unis
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a1782149+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=1970-....
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:1823281_1784036_1782149+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d'aventures+--+%25C3%2589tats-Unis+--+1970-....
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010491+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527aventures
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010491+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+d%2527aventures
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010487+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010487+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers
https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/doc/SYRACUSE/580833/droles-de-dames-phil-bondelli-richard-lang-real


Note
Type de document

Langue
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Date de publication

Liens

Contributeurs

Sections
Sujets

Genre & forme

Classification

Vidéo

NCIS : enquêtes spéciales : intégrale saison 3 / Donald P. Bellisario, Don
McGill, idée orig.
Edité par Paramount home entertainment France [éd., distrib.] - 2009
L'équipe d'élite du NCIS, composée d'agents spéciaux qui opèrent au-delà de la chaîne
de commande militaire, doit reprendre le dessus après avoir subi la perte d'un des leurs
lors d'un attentat terroriste .... elle se trouve, de surcroît, confrontée à une nouvelle
directrice ....

Contient 24 épisodes et aussi des bonus (DVD 7) : Le véritable NCIS dévoilé - Des
coups sur la tête - Table ronde - Les femmes du NCIS - Une saison sous le signe du
changement.
Sous-titrage Sourds et malentendants

Paramount home entertainment France EU 111890
DVD
français ; anglais ; allemand ; italien

7 DVD vidéo (16 h 53 min) coul., son.
2009

Est une traduction de : NCIS : naval criminal investigative
service

Bellisario, Donald P. (1935-....). Auteur 
McGill, Don. Auteur 
Harmon, Mark (1951-....). Acteur 
Weatherly, Michael (1968-....). Acteur 
Perrette, Pauley (1969-....). Acteur
Adulte

Films policiers 
Séries télévisées 

Films policiers  

Vidéo Séries

Plus d'informations...
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https://bmvr.nice.fr/#
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3179128+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Bellisario%252c+Donald+P.+(1935-....).+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3179129+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=McGill%252c+Don.+Auteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3179130+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Harmon%252c+Mark+(1951-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3179131+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Weatherly%252c+Michael+(1968-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=Authority_id_idx%253a3179132+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Perrette%252c+Pauley+(1969-....).+Acteur
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010487+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact%253a6010487+AND+sys_base%253a%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=Films+policiers
https://bmvr.nice.fr/Default/search.aspx?SC=DEFAULT&QUERY=SubjectTopic_id_exact:6042141+AND+sys_base:%2522SYRACUSE%2522&QUERY_LABEL=S%25C3%25A9ries+t%25C3%25A9l%25C3%25A9vis%25C3%25A9es
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Homeland : l'intégrale de la saison 3 / Alex Gansa, Gideon Raff, Howard
Gordon, idée orig.
Edité par Twentieth century Fox home entertainment [éd.] ; Fox Pathé Europa [distrib.] -
2014
Huit ans après la disparition de deux soldats américains à Bagdad, l'un d'eux
réapparaît. Un agent de la CIA, Carrie Mathison, qui a passé plusieurs années en
Afghanistan, est persuadée que le héros est en réalité devenu un espion à la solde de
l'ennemi ...

Contient 12 épisodes de 51 min chacun.
DVD
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4 DVD vidéo en coffret (10 h 15 min) coul., son.
2014
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